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N°des routes Localité partiel total
Saverdun (départ) Sortie Sud - pont sur I'Ariege 0 0
Ancienne RN 20
Lieu-dit Larlenque
D14 a gauche vers Mazeres Passage sous la déviation 2,5 2,5
D414 Aprés le passage a niveau : a droite
D29 Villeneuve du Paréage 9 11,5
D29 La Tour du Crieu - Verniolle 9 20,5
D10 St Félix de Rieutord 4 24,5
A hauteur de Malléon prendre chemin goudronné a gauche (pont du Crieu) 1 25,5
D48 ler - Col de la Croix (453m) 15 27
Faire le retour sur la D10 (aller & retour) 1,5 28,5
Carrefour avec D48 0,5 29
D48 2ieme - Col de Calzan (472m) 1 30
Carrefour avec D12 - a droite Vira 3 33
D12 Carrefour avec D13 - a droite Engravies 2 35
D13 Merviel
3iéme - Col de St Christaut 5 40
Carrefour avec D10 - a droite 1,5 41,5
Carrefour avec D713
D713 Ventenac 1 42,5
4iéme - Col de Cante-Coyoul (565m)
5iéme - Col de Mafé (551m)
Carrefour avec D13 (entrée de Gudas) - a gauche 8 50,5
D13 6ieme Col de Py 4 54,5
D13 au col de Py a gauche
D13 7iéme - Col de Chacarny (571m) 2 56,5
Le Bousquet
Carrefour avec D10 - a droite 5 61,5
8ieéme - Col de Sarnac (ou de la Chioulade- 523m) 2 63,5
Carla de Roquefort
Rappy 45 68
D1 Direction Foix - Carol
Foix 17 85
D117 Sortie St Girons
9iéme - Col del Bouich (599m) 6,5 91,5
Carrefour avec D11 4 95,5
D11/D1 10iéme - Pas du Portel (498m) 4 99,5
Loubens - Rieux de Pelleport 9 108,5
D11/D411 Aprés le pont sur |'Ariége: tout droit et la montée en face
Verniolle 7 115,5
(Retour & SAVERDUN par I'itinéraire aller) 20,5 136
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